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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Taux de contraste

Nombre de couleurs affichées
Type de rétro

Luminosité de I'écran (typique)
Surface d'affichage

Résolutions graphiques prises en charge
Modes vidéo pris en charge
Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Pas de pixel

Domaine de numérisation horizontale
Fréquence de balayage vertical
Taille visualisable horizontale
Taille visualisable verticale
Fréguence numérique horizontale
Fréquence de balayage vertical
DDC/CI

Norme de gamme de couleurs

Sync. Séparée H/V

Aucune description disponible pour cet article

Description
27TMP47HQ

LG 27MP47HQ LED display 68,6 cm (27") 1920 x 1080 pixels

Full HD Noir

68,6 cm (27")
1920 x 1080 pixels
16:9

LED

Non

Full HD

AH-IPS

5ms

1000:1

16,78 millions de couleurs
W-LED

250 cd/m?

Mat

1920 x 1080 (HD 1080)
1080p

4:3,16:9
5000000:1

178°

178°

0,311 x 0,311 mm
30 - 83 kHz

56 - 75 Hz

59,8 cm

33,6 cm

30 - 83 kHz
50-61Hz

Oui

SRGB

Oui

1/3




SHS cowrurer
e

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Sync. Composite

Couleur du produit
Couleurs pieds

Nombre de ports VGA (D-Sub)
Port DVI

Quantité de ports HDMI
Wifi

Bluetooth

Ethernet/LAN

Montage VESA

Port de cable antivol
Ajustement de l'inclinaison
Angle d'inclinaison
Affichage a I'écran (OSD)

Affichage multilingue & I'écran

Plug and Play

Voyants

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation (max)
Consommation électrique (arrét)
Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC
Consommation annuelle d'énergie
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Guide d'utilisation sur CD-ROM
Cables inclus

Certificats de durabilité

Ecran

Oui
Noir
Noir
1
Non
1
Non
Non
Non
Non
Non
Oui
-5-20°
Oui

Allemand, Espagnol, Finlandais, Francais, Italien, Japonais,
Coréen, Polonais, Portugais, Russe, Suédois, Ukrainien

Oui
Energie
31W
0,3W

33 W
0,3W
100 - 240V
47/63 Hz
45 kWh
633,4 mm
212,2 mm
479,5 mm
3,8 kg
633,4 mm
71,4 mm
380,4 mm
3,6 kg
703 mm
446 mm
125 mm
5,4 kg
Oui

VGA
EPEAT Gold, ENERGY STAR
LED
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Bouton marche/arrét intégré Oui

Synthoniseur TV intégré Non

Classe d'efficacité énergétique (ancienne) B

Thin client installé Non

Code EAN 8806087425253
T R
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 123.14 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 149 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 149 €
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